1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.10.2017 г.  № 1785

О принятии решения о разработке местных
норматив градостроительного проектирования
Марксовского муниципального района

	В соответствии с главой 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, законом Саратовской области от 9 октября 2006 года № 96-ЗСО «О регулировании градостроительной деятельности в Саратовской области», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района Саратовской области, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Подготовить проект местных нормативов градостроительного проектирования Марксовского муниципального района.
	2.Установить, что разработку проекта местных нормативов градостроительного проектирования Марксовского муниципального района осуществить в 2018 году, с соблюдением Федерального закона № 44-ФЗ от 5 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района В.А. Володина.
[bookmark: _GoBack]	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Марксовского
муниципального района						        Д.Н. Романов

\\192.168.0.123\машбюро\2017\Постановления\Октябрь\Pt76 111017 №1785.docx